Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 ноября 2022 г. N 01-07/70н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.11.2014 N 01-07/47
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ
СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ"

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области от 06.04.2005 N 103-ГД "О государственной гражданской службе Самарской области" приказываю:
1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.11.2014 N 01-07/47 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками" следующее изменение:
Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на департамент организации и трансформации процессов управления (Тарасевича).
3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
А.В.ПРЯМИЛОВ

Приложение
к Приказу
министерства управления финансами
Самарской области
от 29.11.2022 N 01-07/70н

[bookmark: P34]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

	Должность
	Количество штатных единиц

	Первый заместитель министра - руководитель департамента организации бюджетного финансирования
	1

	Заместитель министра
	1

	Департамент организации и трансформации процессов управления

	Руководитель департамента
	1

	Главный консультант
	4

	Консультант
	2

	Главный специалист
	7

	Ведущий специалист
	2

	Управление бюджетного учета и отчетности

	Руководитель управления - главный бухгалтер
	1

	Главный консультант
	3

	Консультант
	6

	Главный специалист
	б

	Юридическое управление

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	4

	Консультант
	3

	Главный специалист
	1

	Управление региональных межбюджетных отношений

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	2

	Главный специалист
	2

	Управление государственного долга и финансовых рынков

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	2

	Главный специалист
	2

	Управление бюджетной политики и сводного бюджетного планирования

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	5

	Консультант
	2

	Главный специалист
	1

	Управление доходов и налоговой политики

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	1

	Ведущий специалист
	1

	Департамент организации бюджетного финансирования

	Управление бюджетных отношений в социально-культурной сфере

	Заместитель руководителя департамента - руководитель управления
	1

	Главный консультант
	6

	Консультант
	6

	Главный специалист
	2

	Управление бюджетных отношений в сфере инвестиций, промышленности, транспорта и ЖКХ

	Заместитель руководителя департамента - руководитель управления
	1

	Главный консультант
	4

	Консультант
	3

	Главный специалист
	4

	Управление бюджетных отношений в сфере сельского хозяйства, экологии и государственного имущества

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	1

	Консультант
	3

	Главный специалист
	3

	Управление бюджетных отношений с органами государственной власти

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	4

	Консультант
	2

	Управление возвратного финансирования и организации закупок

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	1

	Консультант
	3

	Главный специалист
	2

	Отдел закупок

	Начальник отдела
	1

	Главный консультант
	1

	Консультант
	4

	Управление автоматизации бюджетного процесса

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	8

	Департамент исполнения областного бюджета и отчетности

	Руководитель департамента
	1

	Управление предварительного контроля и учета бюджетных обязательств

	Заместитель руководителя департамента - руководитель управления
	1

	Главный консультант
	3

	Консультант
	9

	Главный специалист
	29

	Ведущий специалист
	5

	Управление методологии исполнения бюджета

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	3

	Управление операционно-кассовой работы

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	3

	Консультант
	б

	Главный специалист
	16

	Ведущий специалист
	3

	Территориальный отдел N 1

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	8

	Ведущий специалист
	6

	Территориальный отдел N 2

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	9

	Ведущий специалист
	3

	Территориальный отдел N 3

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	4

	Ведущий специалист
	1

	Территориальный отдел N 4

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	3

	Ведущий специалист
	1

	Территориальный отдел N 5

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	3

	Территориальный отдел N 6

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	3

	Ведущий специалист
	1

	Территориальный отдел N 7

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	2

	Территориальный отдел N 9

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	5

	Ведущий специалист
	3

	Территориальный отдел N 10

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	5

	Ведущий специалист
	2

	Территориальный отдел N 12

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	5